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Sissejuhatus 

Sihtasutuse Tallinna Lauluväljak (edaspidi Lauluväljak) põhieesmärgiks on põhikirjast 

tulenevalt halduses olevate territooriumide ja hoonete haldamine ja majandamine, Tallinna 

Lauluväljaku pikaajalise arengukava elluviimine ning kultuuriürituste korraldamine ja 

teenindamine Tallinna Lauluväljaku territooriumil.  

 

Kui 2020. aastal tabasid globaalsest koroonapandeemiast tingitud riiklikud piirangud ning 

majanduslikud muutused Lauluväljakut – ja kogu ühiskonda – ootamatult, siis 2021. aastaks 

tegevusstrateegia koostamisel oli võimalik arvestada pandeemia võimalike mõjuteguritega. 

Konservatiivse eelarveprognoosi, täiendavate finantseerimisallikate leidmise ning 

alternatiivsete tegevussuundade rakendamise tulemusel kujunes 2021. aasta Lauluväljakule 

kõiki olusid arvestades edukaks. 

 

2021. aastal õnnestus teostada ka mitmed olulised investeeringud, seda nii omavahendite kui 

ka Tallinna linna ja riigi sihtotstarbeliste toetuste abil. Tehtud investeeringute tulemusel on 

Lauluväljak ürituskorraldusturu taastudes tugevamas positsioonis kui 2020. aastal, vahetult 

enne kriisi. Oluline on ka märkida, et pandeemia periood ning sellest tingitud piiratud 

tegutsemisvõimalused on olnud tõukejõuks efektiivsemate tööprotsesside leidmiseks. 

 

2022. aastale läheb Lauluväljak vastu ettevaatliku optimismiga, kus on näha lootusandvaid 

signaale üritusturu taastumisprotsessi algusest. Samas on eelarvelised tegevused ning 

prognoosid koostatud jätkuvalt väga konservatiivse lähenemisega vältimaks suurte 

majanduslike raskuste teket pandeemiast tingitud rangete piirangute jätkumise korral.  

 

Juhtimine  

Lauluväljaku juhatusse kuulub üks liige ning 2021. aastal juhatuse koosseisus muudatusi ei 

toimunud.  

 

Nõukogu töötab viieliikmelisena ning vastavalt põhikirjale kavandab sihtasutuse tegevust ning 

teostab selle üle järelevalvet. 12. jaanuaril toimunud nõukogu koosolekul valiti nõukogu juhiks 

Evelin Tsirk. Alates 01.04.2021 määrati nõukogu liikmeks Tallinna linnameedia peatoimetaja 

Maarja-Liis Arujärv, volituse tähtajaga 31.03.2024. 

 

Juhtimisalaselt oli ka 2021. aastal vajalik jätkata majandustegevuse ja töökorralduse 

efektiivsuse tõstmisega, töökohtade arv oli 2021. aasta lõpus 12 (2020. aasta lõpus 15). Olulist 

tähelepanu pöörati täiendavate finantsiliste toetusvõimaluste leidmisele ning taotlemisele 

investeeringute edukaks elluviimiseks.  

 

Lauluväljaku edasist arengut lähitulevikus mõjutavad oluliselt 2021. aastal valminud 

Külastuskeskus peahoones ning Mäe alal valminud paviljon „Aste“. Pikaajalist arengut 

mõjutab enam Lauluväljaku ruumilise terviklahenduse ideekonkurss, mis kuulutatakse välja 

2022. aasta I kvartali jooksul.  



Finants- ja investeerimistegevus  

2021. aasta eelarve koostati pessimistliku prognoosi alusel, sest pandeemia kestust ning 

mõjusid ei olnud võimalik täpselt ette näha. Konservatiivne finantskäitumine ning aktiivne 

tegevus täiendava tulu teenimiseks ja toetusvõimaluste leidmiseks aitas majandusaasta 

lõpetada positiivsete tulemustega, kusjuures oluliselt suurenesid tegevustulud ning vähenesid 

tegevuskulud võrreldes prognoosituga. Samas mõjutas Lauluväljakut kui energia suurtarbijat 

oluliselt elektri- ja gaasienergia üldine kiire hinnatõus.  

 

2020. aastal tähendasid pandeemiast tingitud 

piirangud Lauluväljaku jaoks sisuliselt kogu 

majandustegevuse seiskumist ning aasta lõpetati 

negatiivse tulemiga. Tänu kogutud reservidele ja 

efektiivsuse ning kokkuhoiu suurendamiseks tehtud 

otsustele oli võimalik 2021. aastat alustada  siiski 

rahuldavas finantsseisus. 2021. aastal kujunes 

Lauluväljaku tulemiks 247 662 eurot. Suurimateks 

mõjuteguriteks positiivse tulemi saavutamisel olid, 

nagu juba mainitud, suurenenud tulu ettevõtlusest 

ning suurenenud toetuste maht. Kui 2020. aastal 

tingis koroonakriis eelarve korduva korrigeerimise 

vajaduse selle kärpimiseks, siis 2021. aastal 

korrigeeris nõukogu eelarvet kahel korral positiivses 

suunas. 

 

 

Tulu majandustegevusest teeniti prognoositust rohkem, mida toetas Lauluväljaku aktiivne 

müügitöö eri partnerite leidmiseks ning suvisel 

perioodil leevenenud pandeemia ja seonduvate 

piirangute olukord. Majandamiskulud suurenesid 

prognoositust ning olid eelkõige tingitud elektri- ja 

gaasienergia üldisest kiirest hinnatõusust 2021. aasta 

lõpus.  

 

 

 

 

 

Toetuseid laekus 2021. aasta eelarvesse planeeritust oluliselt rohkem. Täiendavateks 

tuluallikateks olid Tallinna linna lisaeelarve eraldised, mille abil teostati siseruumide 

remonttöid, IT-süsteemide uuendustöid, ala ja muude hoonete korrastustöid. Lisaks saadi 

Covid-19 pandeemiast tingitud kahju hüvitamiseks Kultuuriministeeriumi vastavast meetmest. 

Joonis 1 Lauluväljaku tulemi võrdlus 2020. ja 2021. 

aastal. 

Joonis 2 Lauluväljaku 2020. ja 2021. aasta 

kogutulu võrdlus. 



Täiendavaks tuluallikaks oli ka töötukassalt saadud Covid-19 pandeemiaga seonduvalt toetus  

ning Riigikantselei toetas Külastuskeskuse väliinstallatsioonide rajamist.  

 

2021. aastal lõpetati või teostati mitmeid olulisi 

investeeringuid, mis parendavad oluliselt 

Lauluväljaku positsiooni võrreldes 

konkurentidega ürituskorraldusturu taastumisel. 

Juunikuus avati Mäe alal paviljon „Aste“, mis 

oli 10 aastase perioodi järel esimene uus ehitis 

Lauluväljakul. Tudengite võistlustööna 

arhitektuurse lahenduse saanud hoone kujuneb 

loogiliseks osaks Lauluväljaku Külastus-

keskusest. Paviljoni arhitektuur on õnnestunud 

ning pälvinud juba ohtralt positiivset tagasisidet, 

peamiselt just põhjusel, et see ei domineeri ning sobitub tagasihoidlikult ümbritseva roheluse 

ja laulukaare kompleksiga. Mäe ala arendustööd jätkuvad aktiivselt 2022. aastal 

väliinstallatsioonide paigaldamisega. 

 

Sümboolselt valmis Eesti 

taasiseseisvumise 30. aastapäevaks 

Lauluväljaku Külastuskeskus, mis 

jutustab inimestele laulva revolutsiooni, 

laulupidude ja lauluväljaku lugu. 

Külastuskeskuse loomisel lähtuti ideest 

pakkuda ainulaadset harivat-

elamuslikku ajaveetmise võimalust 

Eesti kultuuri maamärgina ja laulva 

revolutsiooni hällina tuntud kohas. 

Külastuskeskuses viiakse läbi 

haridusprogramme õpilastele, 

korraldatakse kohtumisõhtuid ning pakutakse vaatamiseks temaatilisi näituseid. 

Külastuskeskuse valmimine on järjekordne samm, et inimestel oleks põhjust Lauluväljakut 

külastada ka suurürituste välisel ajal – eesmärgiks on pakkuda mitmekülgseid võimalusi 

meeldivaks ja kasulikuks vaba aja veetmiseks. 

 

Olulise täienduse Lauluväljaku teenuste portfelli toob kontaktivaba piletikontrolli- ja 

sissepääsusüsteemi kasutusele võtmine, kus pääsme kehtivust ei kontrolli mitte teenindaja, 

vaid teostatakse masinkontroll ning külastaja pääseb edasi läbi automatiseeritud turnikee või 

pöördvärava. Tegemist on mobiilsete seadmetega, mis võimaldab neid kasutada ka üritustel, 

mis toimuvad väljaspool Lauluväljaku territooriumi. Investeeringut finantseeriti 

Kultuuriministeeriumi projekti „Erakorraline abi kultuurikorraldajate teenuste 
ümberkorraldamiseks“ raames.  

Paviljoni „Aste“ pidulik avamine, 16.06.2021.  

Esimesed külalised tutvumas Külastuskeskuse ekspositsiooniga. 

31.08.2021. 



Kui 2020. aastal sai moodsa valgustuse 

laulukaar ning peahoone, siis 2021. aastal 

lõpetati kompleksi valguslahenduse II 

etapp, millega valgustati ka Tuletorn ja 

Raadiotorn. Paigaldatud kaasaegsed 

valgusseadmed on  üpriski madala 

energiatarbimisega, mis aga suudavad 

pakkuda põnevaid värvilisi valgusmänge 

kogu kompleksil. Lisaks on pealinna ja 

kogu Eesti üks tähtsamaid maamärke 

nüüd pimedal ajal täies ilus valgustatud ja 

pidevalt vaadeldav. 

 

2021. aasta finantsnäitajad ja tegevuse finantseerimise allikad võrdluses 2020. aastaga on 

kajastatud järgnevas tabelis:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021. aasta põhitegevust iseloomustavad suhtarvud, arvutamise metoodika ning võrdlus 2020. 

aastaga on kajastatud järgnevas tabelis: 

 

Suhtarv Arvutamise metoodika 2021 2020 

Ettevõtluse tulude kasv  
ettevõtluse tulud 2021 – ettevõtluse tulud 

2020 / ettevõtluse tulud 2020 (%) 
39%   -61% 

Ettevõtluse tulude 

osakaal kogutulust  
ettevõtluse tulu / kogutulu (%) 31% 42% 

Lühiajaliste kohustiste 

kattekordaja  
käibevara / lühiajalised kohustused      2,3 1,8 

 

 

 

 

 

  2021 2020 

Tegevustulud (tuhandetes eurodes), 1 471  776  

sh tulu majandustegevusest  454 326 

sh muud tulud 52 20 

sh linnalt saadud tegevustoetus 377 190 

sh riigilt saadud tegevustoetus 40 103 

sh linnalt saadud sihtfinantseerimine 397 132 

sh riigilt saadud sihtfinantseerimine 151 5 

Varade maht (tuhandetes eurodes) 3 554 3 351 

Töötajate arv 12 15 

Laulukaare kompleksi uus valguslahendus. 18.03.2021. 



2021. aastal Lauluväljakul korraldatud üritused  

2021. aasta alguses jätkus Lauluväljakul valgusfestival „Võlumaa“, kus külastajatele olid välja 

pandud ainulaadsed fantaasiamaad ning linnu ja loomariigi valgusfiguuride ansamblid. 

Lisanduvalt toimus projekt „Jõulumets“ koostöös Riigimetsa Majandamise Keskusega. 
 

Kelgutamiseks sobival perioodil hooldati pidevalt Lauluväljaku nõlva, ohutuse tagamiseks 

tähistati rajad laskumiseks ja tõusmiseks ning rahvarohketel perioodidel korraldas liikumist 

turvameeskond. Samuti organiseeris Lauluväljak katkiste kelkude, jm jäätmete nõuetekohase 

käitlemise. 

 

Toimus veel Hiina uusaasta tähistamine, välifestival „Sööma“ ning mitmete koolide 

lõpuaktused välitingimustes. Suveperioodil võõrustas Lauluväljaku ala Tivoli atraktsioone, 

toidufestivali „Suur Tallinna Toidutänav“ ning festivale „CryptoFest“ ja „We Love The 
Millenium“. Eesti Vabariigi taasiseseivumispäeva tähistati Lauluväljakul enam kui viie tunnise 

öölaulupeoga „Vaba Eesti“ 450 muusiku osavõtul.  
 

Esmakordselt asus 2021. aastal Tallinna Maratoni võistluskeskus ja stardipaik Tallinna 

Lauluväljakul, maraton ise leidis aset 10.-12. septembril. Aasta lõpetasid „Hiiglaste Võlumaa“ 
teemapark interaktiivsete hiigelsuurte muinasjututegelaste kujudega ning Lauluväljaku nõlva 

pidevate hooldustöödega alustamine.  

 

Kokku toimus Lauluväljakul 2021. aasta jooksul 26 siseüritust ja 10 väliüritust. Nendest 3 

kontserti, 7 muud välialasündmust, 7 seminari või koolitust, üks mess ning 16 eraüritust.  

 

Edasine tegevuskava  

2022. aastal eeldame ürituskorraldusturu taastumise algust, üle maailma on vastu võetud 

otsused piirangute leevendamisest ning see omakorda tinginud paljude artistide kontserttuuride 

planeerimise. Töötatakse selle nimel, et Tallinna Lauluväljakule jõuaks pärast mitmeaastast 

kriisi taas maailma tuntuimad esinejad. Samuti keskendutakse Külastuskeskuse ning Mäe ala 

arendustöödele.  

 

Suurimaks väljakutseks on Lauluväljaku ruumilise terviklahenduse ideekonkursi välja 

kuulutamine ja edukas läbi viimine, et leida parim arhitektuurne ja maastikuarhitektuurne 

lahendus tulevikuks.  

 

Vaatamata pingelisele kahele eelnevale aastale läheb Lauluväljak 2022. aastale vastu tugevas 

positsioonis. Kogu kriisi kestel on suudetud reageerida piisavalt kiiresti, teha vajalikke kärpeid 

ning piisavalt konservatiivseid prognoose. Kriisiaastatel teostatud investeeringud annavad 

Lauluväljakule eelise järgneval perioodil edukaks tegutsemiseks. Seda mõistagi eeldusel, et 

pandeemia taandub ning maailma ja Eesti saavad ennast piirangutevabaks üritusteks taasavada. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 555 323 470 996 2

Nõuded ja ettemaksed 87 531 84 085 3

Varud 9 115 8 356 4

Kokku käibevarad 651 969 563 437  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 2 883 182 2 768 453 6

Immateriaalsed põhivarad 19 273 18 745 7

Kokku põhivarad 2 902 455 2 787 198  

Kokku varad 3 554 424 3 350 635  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 277 632 298 838 9

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 22 667 11

Kokku lühiajalised kohustised 277 632 321 505  

Kokku kohustised 277 632 321 505  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 3 029 130 3 227 670  

Aruandeaasta tulem 247 662 -198 540  

Kokku netovara 3 276 792 3 029 130  

Kokku kohustised ja netovara 3 554 424 3 350 635  



9

Sihtasutus Tallinna Lauluväljak 2021. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 965 931 430 253 12

Tulu ettevõtlusest 453 803 325 637 13

Muud tulud 51 490 20 605  

Kokku tulud 1 471 224 776 495  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -519 087 -307 402 14

Tööjõukulud -503 908 -474 119 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -200 579 -192 749 6,7

Muud kulud -5 -803  

Kokku kulud -1 223 579 -975 073  

Põhitegevuse tulem 247 645 -198 578  

Intressitulud 17 38  

Aruandeaasta tulem 247 662 -198 540  
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Sihtasutus Tallinna Lauluväljak 2021. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 247 645 -198 578  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 200 579 192 749  

Kasum (kahjum) põhivarade müügist -36 966 -5 558  

Muud korrigeerimised -219 305 -100 000  

Kokku korrigeerimised -55 692 87 191  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -48 955 45 111  

Varude muutus -759 4 338  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 6 573 97 185  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-22 667 22 667  

Kokku rahavood põhitegevusest 126 145 57 914  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-343 616 -64 452  

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
36 966 5 558  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
264 815 99 335  

Laekunud intressid 17 38  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -41 818 40 479  

Kokku rahavood 84 327 98 393  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 470 996 372 603 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 84 327 98 393  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 555 323 470 996 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2019 3 227 670 3 227 670

Aruandeaasta tulem -198 540 -198 540

31.12.2020 3 029 130 3 029 130

Aruandeaasta tulem 247 662 247 662

31.12.2021 3 276 792 3 276 792
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Tallinna Lauluväljak (edaspidi sihtasutus) 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev nõuete kogum,

mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise seaduse § 34 lõike 4 alusel kehtestatud

valdkonna eest vastutava ministri määrus (edaspidi toimkonna juhend või lühendatult RTJ). 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Sihtasutus kuulub Tallinna linna konsolideerimisgruppi.

Raha

Raha ja raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse sihtasutuse äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (so nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete allahindlust kajastatakse, kui

esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks,

mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest

mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi,lähtudes

eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt

võimalik,siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue

loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja.Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded)

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus

või netorealiseerimismaksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseteks põhivaradeks loetakse sihtasutuse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööajaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 5 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5 000 eurot, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse 

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Materiaalsed põhivarad võetakse algselt arvele 

tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega 

seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalseid põhivarasid kajastatakse bilansis tema 

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Hilisemate 

parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalsete põhivarade soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad 

materiaalsete põhivarade mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele (sh tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu 

tekitamisel). Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes. SA Tallinna Lauluväljak, kui avaliku 

sektori üksus, kes rakendab Eesti finantsaruandluse standardit, ei tee kaetava väärtuse teste ega kajasta varade väärtuse langust kaetavale 

väärtusele avaliku teenuse osutamiseks vajalike põhivarade puhul, kui vara väärtus ei ole langenud selle riknemise või muul põhjusel 

osaliselt või täielikult kasutusest eemaldamise tõttu. Muudel juhtudel hinnatakse igal bilansipäeval materiaalsete põhivarade puhul vara väärtuse 

võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda 

bilansilise maksumusega. Väärtuse langusest tekkinud kulu kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava
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väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele,

kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima

võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord

alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud. Kui

väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse)kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades

vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja rajatised 10-50

Masinad ja seadmed 5-10

Transpordivahendid 5

Muu amortiseeruv 5

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi

tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale. Kasutusrendi maksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustise vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi maksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Kui rendileping sõlmitakse konsolideerimisgruppi kuuluvate üksuste vahel, siis klassifitseeritakse rendileping arvestuse lihtsustamise eesmärgil

kasutusrendiks.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad, tellijate ettemaksed ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaal-väärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis

liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast või puudub tingimusteta õigus kohustise tasumine

edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Annetused ja toetused

Toetustena käsitletakse sihtasutuse poolt saadud vahendeid (saadud toetused), mille eest ei anta otseselt vastu kaupu ega teenuseid, ning 

sihtasutuse poolt antud vahendeid (antud toetused), mille eest ei saada otseselt vastu kaupu ega teenuseid. 

Toetused jaotatakse järgmisteks liikideks: 

1) sotsiaaltoetused – toetused füüsilistele isikutele, v.a toetused ettevõtluseks; 

2) sihtfinantseerimine – teatud projektipõhisel sihtotstarbel saadud ja antud toetused, mille puhul määratakse selle eesmärk koos mõõdikutega 

eesmärgi täitmise jälgimiseks, ajakava ja rahaline eelarve ning toetuse andja nõuab saajalt detailset aruandlust raha kasutamise kohta ning 

raha ülejääk tuleb maksta andjale tagasi. Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui 

sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk. Juhul kui eksisteerib sisuline tagasinõude või 

laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel. Sihtfinantseerimine jaotatakse tegevuskulude- 

ja põhivara sihtfinantseerimiseks. Põhivara sihtfinantseerimise põhitingimuseks on, et selle saaja peab ostma, ehitama või muul viisil 

soetama teatud põhivara. Sihtfinantseerimist põhivara soetamiseks kajastatakse tuluna toetuse saamise tekkepõhisel momendil, st põhivara 

soetamise perioodis. Sihtfinantseerimise arvel soetatud põhivara soetusmaksumus kajastatakse vastavalt põhivaraobjekti kuuluvusele kas 

materiaalse või immateriaalse põhivarana. 

3) tegevustoetused – antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema põhikirjalistest ülesannetest ja
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arengudokumentides määratud eesmärkidest. Tegevustoetuse korral võib toetuse saaja seda kasutada suuremal määral oma äranägemisel,

sh kas tegevuskuludeks või investeeringute soetamiseks. Toetusega võib kaasneda aruandlus tehtud kulutuste kohta, kuid see võib ka puududa.

Eelarveaasta lõpuks järelejäänud raha võib nõuda tagasi, kuid sageli jäetakse see saajale järgmise perioodi kulutuste katteks.

Tegevustoetusi kajastatakse kassapõhiselt.

Tulud

Tulude ja kulude arvestamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist.

Tuluna kajastatakse tavapärase majandustegevuse käigus kaupade müügi ja teenuste osutamise eest saadud või saadaoleva tasu

õiglast väärtust, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Kulud

Tegevuskuludena näidatakse sihtasutuse tegevusega seotud kulusid. Kulud kajastatakse tekkepõhiselt perioodis, mille eest kulu arvestati.

Tegevuskulud jagunevad:

a) tööjõukulud - hõlmavad töötasu, maksu- ja erisoodustuse kulusid

b) majandamiskulud - kõik põhitegevusega seotud kulud

c) muud kulud - maksu-, lõivu-, intresside ja kursivahedest tekkinud kulud

Seotud osapooled

SA Tallinna Lauluväljak seotud osapoolteks on loetud:

- sihtasutuse tegev- ja kõrgem juhtkond ning nende pereliikmed, kelleks loetakse vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps;

- sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle eelmises punktis nimetatud isikutel üksi või koos pereliikmetega on valitsev

või oluline mõju.

Raamatupidamise aastaaruandes avalikustatakse tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja olulised soodustused. Muude seotud

osapooltega tehtud tehingute osas avalikustatakse informatsioon nende tehingute kohta, mis ei vasta õigusaktidele või SA Tallinna

Lauluväljak sisedokumentide üldistele nõuetele või turutingimustele.

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv aruandekuupäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab

aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid ning selle mõju on kajastatud lõppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes. Mittekorrigeeriv

aruandekuupäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest ning selle mõju

lõppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes ei kajastata vaid avaldatakse lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Kassas 310 110

Pangas 555 013 470 886

Kokku raha 555 323 470 996
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 16 846 16 846  

Ostjatelt laekumata

arved
22 271 22 271  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-5 425 -5 425  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
31 527 31 527 5

Muud nõuded 38 38  

Laekumata

sihtfinantseerimine
39 120 39 120 11

Kokku nõuded ja

ettemaksed
87 531 87 531  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 17 460 17 460  

Ostjatelt laekumata

arved
17 679 17 679  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-219 -219  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
21 005 21 005 5

Muud nõuded 110 110  

Laekumata

sihtfinantseerimine
45 510 45 510 11

Kokku nõuded ja

ettemaksed
84 085 84 085  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Müügiks ostetud kaubad 9 115 8 356

Kokku varud 9 115 8 356
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 20 276 0 20 801 0

Üksikisiku tulumaks 0 5 430 0 5 315

Erisoodustuse tulumaks 0 15 0 250

Sotsiaalmaks 0 9 595 0 9 739

Kohustuslik kogumispension 0 428 0 519

Töötuskindlustusmaksed 0 504 0 483

Ettemaksukonto jääk 11 251  204  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 31 527 15 972 21 005 16 306

"Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad" lahter "Ettemaks" kajastatud lisas 3 real "Maksude ettemaksed ja tagasinõuded"

"Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad" lahter "Maksuvõlg" kajastatud lisas 9 real "Maksuvõlad"

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordivahendid Muud

masinad

ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 3 587 152 39 900 179 414 219 314 335 969 6 200 0 6 200 4 148 635

Akumuleeritud kulum -962 799 -39 900 -93 000 -132 900 -284 483 0 0 0 -1 380 182

Jääkmaksumus 2 624 353 0 86 414 86 414 51 486 6 200 0 6 200 2 768 453

  

Ostud ja parendused 23 128 5 583 40 773 46 356 6 376 231 376 0 231 376 307 236

Amortisatsioonikulu -170 833 -1 024 -14 210 -15 234 -6 440 0 0 0 -192 507

Ümberliigitamised 96 572 0 131 004 131 004 0 -227 576 0 -227 576 0

Ümberliigitamised

lõpetamata projektidest
96 572 0 131 004 131 004 0 -227 576 0 -227 576 0

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 3 706 852 45 483 305 583 351 066 342 345 10 000 0 10 000 4 410 263

Akumuleeritud kulum -1 133 632 -40 924 -61 602 -102 526 -290 923 0 0 0 -1 527 081

Jääkmaksumus 2 573 220 4 559 243 981 248 540 51 422 10 000 0 10 000 2 883 182

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2021
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Masinad ja seadmed 36 966

Muud masinad ja seadmed 36 966

Kokku 36 966

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2020  

Soetusmaksumus 37 490 37 490

Akumuleeritud kulum -18 745 -18 745

Jääkmaksumus 18 745 18 745

  

Ostud ja parendused 8 600 8 600

Amortisatsioonikulu -8 072 -8 072

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 46 090 46 090

Akumuleeritud kulum -26 817 -26 817

Jääkmaksumus 19 273 19 273

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2021 2020

Kasutusrenditulu 383 150 264 846

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2021 2020

Kasutusrendikulu 6 170 5 791
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 137 229 137 229  

Võlad töövõtjatele 61 491 61 491 10

Maksuvõlad 15 972 15 972 5

Saadud ettemaksed 62 940 62 940  

Tulevaste perioodide tulud 56 940 56 940  

Muud saadud ettemaksed 6 000 6 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 277 632 277 632  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 143 095 143 095  

Võlad töövõtjatele 53 446 53 446 10

Maksuvõlad 16 306 16 306 5

Saadud ettemaksed 85 991 85 991  

Tulevaste perioodide tulud 77 991 77 991  

Muud saadud ettemaksed 8 000 8 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 298 838 298 838  

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Töötasude kohustis 51 603 45 830  

Puhkusetasude kohustis 9 808 7 516  

Võlad majanduskulude eest 80 100

Kokku võlad töövõtjatele 61 491 53 446 9

Lisa 11 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2019 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2020

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Tallinna Kultuuriamet 44 845 0 99 335 100 000 45 510 0

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

44 845 0 99 335 100 000 45 510 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kesklinna Valitsus 0 0 31 840 31 840 0 0

Eesti Töötukassa 363 0 53 443 53 080 0 0

EAS 0 0 50 000 50 000 0 0

Kultuuriministeerium 0 0 28 000 5 333 0 22 667

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

363 0 163 283 140 253 0 22 667

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

45 208 0 262 618 240 253 45 510 22 667

 

 31.12.2020 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2021

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Tallinna Kultuuri- ja

Spordiamet
45 510 0 404 056 0 397 500 38 954 0

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

45 510 0 404 056 0 397 500 38 954 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Riigikantselei 0 0 40 000 0 40 000 0 0

Kultuuriministeerium 0 22 667 121 207 13 117 130 757 0 0

Eesti Töötukassa 0 0 20 674 0 20 674 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 22 667 181 881 13 117 191 431 0 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

45 510 22 667 585 937 13 117 588 931 38 954 0

Laekumata põhivara sihtfinantseerimise nõuded seisuga 31.12.2021.a. summas 38 954 eurot (2020. a 45 510 eurot) on kajastatud Lisa

3 Nõuded ja ettemaksed real Laekumata sihtfinantseerimine.

Saadud ettemakseid sihtfinantseerimisest seisuga 31.12.2021 aastal ei ole. 2020. aastal oli  summas 22 667 eurot ja see on kajastatud

Bilansikirjel Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused. 

Tulud sihtfinantseerimisest on kajastatud Tulemiaruande kirjel Annetused ja toetused ning Lisa-s 12
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Lisa 12 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 191 431 140 253 11

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks 397 500 100 000 11

Tegevustoetus Tallinna Kultuuriametilt 377 000 190 000

Kokku annetused ja toetused 965 931 430 253  

Lisa 13 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2021 2020

Mitteeluruumide müügitulu 72 456 107 963

Ürituste korraldusõiguste tasu 182 517 108 279

Teenuste osutamine 134 037 46 403

Inventari rent 64 088 62 992

Külastuskeskuse piletitulu 705 0

Kokku tulu ettevõtlusest 453 803 325 637

Teenuse osutamise piirkond on Eesti.

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Mitmesugused bürookulud -49 457 -83 927

Uurimis- ja arengukulud -20 650 -7 083

Lähetuskulud -165 -140

Koolituskulud -4 969 -3 558

Riiklikud ja kohalikud maksud -1 176 -520

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -5 206 -283

Inventari ja seadmete majandamiskulud -37 363 -18 555

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -29 087 -13 192

Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud -241 303 -123 655

Sõidukite majandamiskulud -4 743 -19 324

Klientide poolt korraldatavate ürituste läbiviimisega seotud

kulud
-74 560 -34 843

Teavikute ja kunstiesemete kulu -48 528 0

Muud -1 880 -2 322

Kokku mitmesugused tegevuskulud -519 087 -307 402
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Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Töölepingu alusel töötava töötaja töötasu -247 801 -269 928

Juhatuse ja nõukogu liikme töötasu -71 717 -71 327 16

Võlaõigusliku lepingu alusel töötava töötaja töötasu -55 489 -11 904

Sotsiaalmaksud -126 017 -118 551

Erisoodustustasu -1 735 -1 449

Sotsiaalmaksud erisoodustustasult -715 -598

Tulumaks erisoodustustasult -434 -362

Kokku tööjõukulud -503 908 -474 119  

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 14  

Töötajate arv töötamise liikide kaupa 2021. aastal

- Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja: 30 (2020. aastal 21)

- Juriidilise isiku juhtimisorgani liige (juhatus): 1 (2020. aastal 1)

- Juriidilise isiku kontrollorgani liige (nõukogu): 5 (2020. aastal 6)

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Tallinna Linn

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti vabariik

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Tallinna Linn

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 68 617 68 227

Preemia juhatajale 3 100 3 100

Tehinguid, mis ei vasta õigusaktile või Sihtasutus Tallinna Lauluväljak sisedokumentide üldistele nõuetele või turutingimustele,

aruandeperioodil ei olnud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.03.2022

Sihtasutus Tallinna Lauluväljak (registrikood: 90008436) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMO SAAREOJA Juhatuse liige 03.03.2022



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Tallinna Lauluväljak nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Tallinna Lauluväljak (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021 ning tulemiaruannet, rahavoogude aruannet

ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh

sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja

asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie

arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise

aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab

vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada

või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja

vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui

võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib

oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on

ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused

võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Indrek Alliksaar

Vandeaudiitori number 446

/digitaalselt allkirjastatud/

Ele Pajusaar

Vandeaudiitori number 652

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Narva mnt 5, 10117 Tallinn

08.03.2022



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Tallinna Lauluväljak (registrikood: 90008436) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK ALLIKSAAR Vandeaudiitor 08.03.2022

ELE PAJUSAAR Vandeaudiitor 08.03.2022



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Ajalooliste kohtade ja ehitiste jms vaatamisväärsuste

käitus
91031 Jah

Muu kinnisvarahaldus või haldusega seotud

tegevused
68329 Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6112102

Faks +372 6112109

E-posti aadress info@lauluvaljak.ee

Veebilehe aadress www.lauluvaljak.ee


